
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 251

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:15:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2019

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2019 08:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada e devidamente capacitada para realização de processo
seletivo para provimento temporário nas funções de Monitor de Educação, PEB I, PEB II e Tradutor
e Intérprete de Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS.
Resumo:
Contratação de empresa especializada e devidamente capacitada para realização de processo
seletivo para provimento temporário nas funções de Monitor de Educação, PEB I, PEB II e Tradutor
e Intérprete de Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2019 00:00:00EDITAL NOVO 07-11-19 Baixar

07/11/2019 00:00:00RETI-RATIF. AVISO DE LICIT. - PREGÃO Nº 25-2019 Baixar

05/11/2019 00:00:00ANEXO XI - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

05/11/2019 00:00:00ANEXO X - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

05/11/2019 00:00:00ANEXO IX - DECL. CUMP. DO DISP. NO INC. XXXIII ... Baixar

05/11/2019 00:00:00ANEXO VIII - DECL. EXAME DO EDITAL Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc16eb0efd40846c7ce94d91f12c67b3.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc776bc3b14f19c85155a54191d4062b.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e49fd25c4e2b2f7c168b12ca4786a5de.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ed0d37e1026a2e0c01b1128a00d8eb5.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98c5d71eb7decd08ec7dd105e9b1f13a.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c26e39227e3c8a77202cf53246effd9d.doc


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/11/2019 00:00:00ANEXO VII - DECL. NÃO VÍNCULO Baixar

05/11/2019 00:00:00ANEXO VI - DECL. REQUISITOS DE HABILIT. (Modelo) Baixar

05/11/2019 00:00:00ANEXO V - DECL. DE IDONEIDADE Baixar

05/11/2019 00:00:00ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

05/11/2019 00:00:00ANEXO III - PLANILHA DE PROPOSTA Baixar

05/11/2019 00:00:00ANEXO II - CARTA DE CREDENCIAMENTO (Decl. Modelo) Baixar

05/11/2019 00:00:00ANEXO I - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Baixar

05/11/2019 00:00:00EDITAL - PREGÃO Nº 25-2019 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
46/2019 CONSALT... 25/11/2019 25/05/2020 R$ 8.600,00 Visualizar

39/2019 MAQMÓVE... 19/11/2019 19/11/2020 R$ 51.560,00 Visualizar

40/2019 ML DO B... 19/11/2019 19/11/2020 R$ 41.193,62 Visualizar

41/2019 TECMÓVE... 19/11/2019 19/11/2020 R$ 24.909,00 Visualizar

42/2019 NÁTALI ... 19/11/2019 19/11/2020 R$ 16.405,96 Visualizar

43/2019 COMERCI... 19/11/2019 19/11/2020 R$ 13.167,00 Visualizar

44/2019 TUKABY ... 19/11/2019 19/11/2020 R$ 12.748,70 Visualizar

45/2019 SUDESTE... 19/11/2019 19/11/2020 R$ 10.260,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
CONSALTER & CAMAR... 46 25 21/11/2019 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/655fb2fa5b28eeeb42f1dbf15c87dc15.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27f04c1eec36d8cef886d8b4dcf93ab0.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea681d37be31622e00a526009b71e086.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e952066bcca041278cd7477649ddc89e.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2d1da6c45407719914b38f06826902e.xls
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11cb1a435bdf913142d8059305025547.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ead36ad21d3d1424d0cdf1f4d1d36b79.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/509fc01b2d5edc1d422e6f50c8e3027a.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/82
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/75
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/76
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/77
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/78
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/79
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/80
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/81
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ce5405bd5b0da5b90f0a69bd9a15edef.pdf

